UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v hỗ trợ truyền thông Cuộc thi
Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2022

              Long An, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã Kiến Tường, thành phố
Tân An.

Ngày 18/4/2022, Trung tâm Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đại học Quốc gia
Thành phố Hồ Chí Minh có Công văn số 10/TTKN về việc hỗ trợ truyền thông cuộc
thi Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2022 gửi Sở Giáo dục và Đào tạo Long An. Theo đó,
Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số 1264/SGDĐT-GDTrH ngày
05/5/2022 về việc triển khai Cuộc thi Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2022 (đính kèm).

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 3804/UBND-
VHXH ngày 28/4/2022 về việc hỗ trợ truyền thông cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp-
CiC 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các huyện, thị xã Kiến Tường,
thành phố Tân An phối hợp theo dõi, chỉ đạo các Phòng Giáo dục và Đào tạo địa
phương triển khai Cuộc thi Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2022 theo Công văn số
1264/SGDĐT-GDTrH ngày 05/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các huyện, thị xã Kiến Tường, thành
phố Tân An phối hợp hỗ trợ truyền thông cuộc thi Ý tưởng khởi nghiệp – CiC 2022
theo nội dung nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T13:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T20:21:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T20:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T20:22:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!